

# Vestervejs Ejendomsselskab ApS

Vestervej 7, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 21 86 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

---

Jens Bojsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vestervejs Ejendomsselskab ApS Vestervej 7 Stilling 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 32 21 86 28 Stiftet: 20. april 1971 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Florentin Bojsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.702 kr. mod 5.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.869 kr. mod -10.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.702</b>	<b>5.066</b>
Andre finansielle indtægter	18.881	2.176
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-20.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.577</b>	<b>-12.950</b>
Skat af årets resultat	-6.708	2.836
<b>Årets resultat</b>	<b>23.869</b>	<b>-10.114</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-31.431	-64.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.869</b>	<b>-10.114</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	175.000	175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.836
Tilgodehavende selskabsskat	0	196
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.032</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	65.054
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>65.054</u>
Likvide beholdninger	<u>107.095</u>	<u>64.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.095</u></b>	<b><u>132.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>282.095</u></b>	<b><u>307.529</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	76.289	107.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>271.589</u></b>	<b><u>301.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.676	0
Anden gæld	6.830	5.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.506</u>	<u>5.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.506</u></b>	<b><u>5.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>282.095</u></b>	<b><u>307.529</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.